
						
 

 
 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
Agli Atti 

 
 
Oggetto: costituzione della Commissione elettorale per l’elezione del Consiglio di 
Istituto -  elezioni suppletive componente genitori A.S.2022-2023 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Ritenuto che si deve provvedere alla costituzione della Commissione elettorale d’Istituto 

prevista dall’ O.M. n. 215 del 15 luglio1991, art.24 c.1 e successive modificazioni e integrazioni; 

Viste le deliberazioni degli OO. CC.; 

Vista la nomina della Commissione 

 
 

ORDINA 
 

la costituzione della Commissione elettorale per l’elezione del Consiglio di Istituto – elezioni 
suppletive componente genitori A.S.2022-2023 - così composta: 
 

§ Prof.Galibardi Raffaello   
§ Prof.ssa Tisi Rosanna   
§ Genitore Sig.ra Gallo Laura 
§ Genitore Sig.ra Avagliano Tiziana 
§ A.A. Pasqualina Colamonaco  

 
La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Vitalba Casadio 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
  

 
 




